
                            2024 年 9 月 12 日 

        お取引先各位お取引先各位お取引先各位お取引先各位    

 

営業本部長 伊藤功一郎 

    

    

    GPLGPLGPLGPL フランジパッキン同梱フランジパッキン同梱フランジパッキン同梱フランジパッキン同梱ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ        

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件、現在ご好評いただいております高粘度潤滑油移送用ポンプ GPL シリーズにつきまして 

本体と相フランジ間に用いる『穴付きパッキン』を下記のとおり製品梱包に同梱とさせていただきます。 

今後も製品の安定供給とより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解とご了承を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

    

記記記記    

 

（１） 対象製品  高粘度潤滑油移送用ポンプ GPL シリーズすべて 

（２） 変更内容  穴無しパッキンのみ相フランジにて組付け、穴付きパッキンは製品に同梱致します 

（３） 変更時期  2024 年 10 月上旬生産分より、順次変更予定 

 

 

ご連絡先  本件に関するお問合せ先 TEL 03-6402-4041 FAX 03-3436-1777 

                          国内営業部 萱野、大和田、岸上まで 

以上 


